
 

 

 

 

 

Zarzadzenie Nr 07/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego                    

im. Władysława Jasińskiego „Jedrusia” w Mielcu 

 

z dnia 31 marca 2021 r.   

 

w sprawie określenia procedury dokonywania oceny pracy nauczyciela 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm. ) oraz rozporządzenia z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczycieli, zakresu informacji 

zawartych w karcie oceny pracy, składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego oraz 

trybu postępowania odwoławczego (Dz. U.  z 2018r. poz. 1133 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Ustalam procedurę dokonywania oceny pracy nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 9 z 

Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu. 

 

§ 2. 

 

Procedura stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                        

                                                                                                            Dyrektor szkoły 

                                                                                                          mgr  Jacek Mleczko 


